verfitas veftra quod ego H. de Leonia, qui primus

Dominorum Leonennum tunc temporis receptio-

ni ac venerationi facrofandi Capitis beati Mathaei

Apoftoli & Evangeliftae interfui , in falutem animae

meae & parentum meorum dedi beato Mathaeo de

propria menfa mea ad propriam menfam Monacho-

rum tres petratas frumenti in perpetuo poffidendas;

& ego aiîîgnavi de redditibus meis in tribu Maen-

vili, quae eft in plebeVyon ad Natalem Domini fin-

gulis annis periolvendas. Alanus & Salomo & Guio-

mard fratres mei concefterunt hoc donum. Propter

hoc Abbas & Monachi receperunt me in fratrem

fuum , pro me & in morte & in vita ípecialiter ora-

turi ; ut autem hoc donum inconcuflum & ftabile

permaneat , iftud fcriptum figilli mei muniminero-

boravi. Adum publice apud Landergneau anno ab

Incarnatione Domini Millefimo ce. fexto. Teftes

funt Yvo filius alterius Salomonis Senefcallus , H. fi-

lius alterius , H. filius H. Guillelmus Capellanus

feriptor Cartae. Aile de Blein.

Echangefait entre le Roi Philippe Augufte ф»

Gui de Thouars.

NOtum , &c. quod nos diledo & fideli noftro

Guidoni deTorciacc damus & ad vitam fuam

concedimus Broheret cum pertinent. fuis&Cornu-

biam cum fuis appenditiis , & Poucher cum fuis ap-

penditiis. Нзес autem omnia , quandiu vixerit , te-

nebit nobis in feodum & hominagium ligium , red

dendo nobis fervitium quod feoda illa apportant.

Ipfe vero propter hocquittavit nobis inperpetuum

quidquid nabebat in Normannia. Adum apud Can

de anno Domini MCCvi. Extrait d'un mf. de M.

Colbert.

Autre Echangefait entre le même Prince fr

Andréde Vitré.

NOtum , &c. quod nos diledo & fideli noftro

Andrea? de Vitriaco & R. Cantori Parifienfi

fratriejus damus S.Severum prope Caftrum de Vi

ra cum omnibus pertinentiis tenendis abipfis &he-

redibus ipfiusAndreae in perpetuum de nobis & he-

redibus noftris in feodum & hominagium ligium.

Hoc autem totum ipfis damus & concedimus pro fi

deli fervitio , & in excampium de Langés , de quo

diledus & fidelis nofter prsdidus Robertus frater

didi Andrea; cartam Arturi habebat , quam nobis

reíignavit. Sciendum vero quod fi poft affignatio-

nem ducentarum librarum reditus in terra Garran-

dx aliquid fuperfuerit , de eodem refiduo noftram

faciemus voluntatem Adum apud Cande anno Do

mini Mccvi. Ibid.

Lettre de Gui de Thouars pour l'Abbaye de

Beaulieu.

EGo G. de Tharcio Comes Britannie , omnibus

Ballivis meis de Guingampo ftatutis & in pofte-

rum ftatuendis , falutem. Volo feiatis quod ego